1° PROVA CAMPIONATO INTERREGIONALE Piemonte-Liguria-Emilia Romagna SERIE B/C 2025
DOMENICA 9 MARZO 2025
Palazzetto dello Sport, Via Italia, Cantalupa (TO)

08:00 APERTURA PALESTRA - ACCESSO AL CAMPO PER RISCALDAMENTO
09:15 PROVA CAMPO 2MIN SET 1-6

09:17 PROVA CAMPO 2MIN SET 7-112

09:19 PROVA CAMPO 2MIN SET 13-18

09:30 INIZIO COMPETIZIONE

set GIURIA 1 set GIURIA 2 set GIURIA 3 set GIURIA 4
[ comeouserocapern [ cORPoLBEROYOUTH [ CORPOLBEROJNIOR [ CORPOLIBEROSEMIOR
1 CIANCIO DILETTA SANGANO 1 PATRIZI ELISA CANDIOLO
2 BANCO ARIANNA CAFASSE 2 LICCARDO SOFIA PIACENZA
3 VONZIN SOFIA SANGANO 3 STRALLA MICHELA CARRU'
4  TREBBI SIRIA BORGOLAVEZZARO 4 RONCATI  ALESSIA BORGOLAVEZZARO
5 FISSORE ANNA CHERASCO 5 SQUILLACE  GRETA SANTA CRISTINA
6 DI MAURO  ADRIANA MATHI 6 BONI' CHIARA CANDIOLO
7 FLAMMIA NICOLE CHERASCO 7  FORNARA FEDERICA SANTA CRISTINA
8 REGIS MARTINA CANDIOLO 8 CADENELLI GIULIA VOLTRI
9 CERUTTI CHIARA SANTA CRISTINA 9 MARENGO  GIORGIA CHERASCO
10 PERARO LISA CAFASSE 10
11 VECCHIO MARIKA EUROGYMNICA 11  MOLINARI GINEVRA BORGOLAVEZZARO
12 GUGLIELMO CHIARA CANDIOLO 12
13 CORRADO VITTORIA CANDIOLO 13 BRAGHIN EMMA CANDIOLO
14 BURZIO VIOLA EUROGYMNICA 14
15 SULCIS FRANCESCA CHERASCO 15 FERRARI GIORGIA BORGOLAVEZZARO
16 PERARO ALESSIA CAFASSE 16
17  CUSATI MARTA CANDIOLO 17  VALSESIA VIOLA SANTA CRISTINA
18  PINNA ALICE MARTINA CANDIOLO

10:05 TERMINE COMPETIZIONE
10:10 PROVA CAMPO 3MIN SET 19-26
10:13 PROVA CAMPO 3MIN SET 27-34
10:16 PROVA CAMPO 3MIN SET 35-42
10:19 PROVA CAMPO 3MIN SET 43-50
10:22 PROVA CAMPO 3MIN SET 51-58
10:25 PROVA CAMPO 3MIN SET 59-66
10:28 PROVA CAMPO 3MIN SET 67-73
10:35 INIZIO COMPETIZIONE

FREE STYLE SENIOR C FREE STYLE CADETTI C
19  LICCARDO SOFIA PIACENZA 20 CIANCIO DILETTA SANGANO
21  RONCATI ALESSIA BORGOLAVEZZARO 22 VONZIN SOFIA SANGANO
23 BONI' CHIARA CANDIOLO 24 FISSORE ANNA CHERASCO

25  CADENELLI GIULIA VOLTRI 26 FLAMMIA NICOLE CHERASCO



27
29
31
33
35

37
38
41
43
45
a7
49
51
53

55

57

59
61
63
65
67
69
71
73

ESU GIULIA SANGANO

MARINO GAIA L'ARCOBALENO
MARCON MARTINA OLEGGIO
CASTELMARO  SOFIA EUROGYMNICA
OPPEDISANO  RAFFAELLA COLLEGNO

ALLIATA FRANCESCA SANTA CRISTINA
VIGNA REBECCA GYMNICA MONCALIERI
FRANCO SARA SANTENA

MAGNETTI LUDOVICA MATHI

CIRIO CATERINA BORGOLAVEZZARO
PETITI CARLOTTA NEW BRA

D'ACRI ASSUNTA EUROGYMNICA
VOENA MARTA CARRU'

GALLO ARIANNA NEW BRA

DUTTO SILVIA SANGANO

[ FREESTVLEJUNIORMASCHIER
GIOVATI GABRIELE LUNA ROSSA
[ FReEsTviesewoRB
FRANCO SERENA SANTENA

LEMERLE EMMA CHERASCO

TREBBI LINDA BORGOLAVEZZARO
FERRARI MARTINA BORGOLAVEZZARO
CHIADO CUTIN ALESSIA CAFASSE

CHIADO CUTIN CHIARA CAFASSE

PORZIO LISA BORGOLAVEZZARO
PEROTTO LISA SANGANO

13:30 TERMINE COMPETIZIONE

13:35 INIZIO PROVE CAMPO DUO (2MIN) SET 74-79
13:37 PROVE CAMPO DUO (2MIN) SET 80-85
13:39 PROVE CAMPO DUO (2MIN) SET 86-90
13:41 PROVE CAMPO DUO (2MIN) SET 91- 95
13:43 PROVE CAMPO DUO (2MIN) SET 96- 100
13:45 PROVE CAMPO DUO (2MIN) SET 101-105
13:55 PREMIAZIONI

14:15 INIZIO COMPETIZIONE

56

CERUTTI CHIARA SANTA CRISTINA
VECCHIO MARIKA EUROGYMNICA
CORRADO VITTORIA CANDIOLO
SULCIS FRANCESCA CHERASCO
CUSATI MARTA CANDIOLO
FREE STYLE YOUTH C
PATRIZI ELISA CANDIOLO
STRALLA MICHELA CARRU'
SQUILLACE  GRETA SANTA CRISTINA
FORNARA FEDERICA SANTA CRISTINA
MARENGO  GIORGIA CHERASCO
MOLINARI GINEVRA BORGOLAVEZZARO
BRAGHIN EMMA CANDIOLO
FERRARI GIORGIA BORGOLAVEZZARO
VALSESIA VIOLA SANTA CRISTINA
FREE STYLE JUNIOR C
BANCO ARIANNA CAFASSE
TREBBI SIRIA BORGOLAVEZZARO
DIMAURO  ADRIANA MATHI
REGIS MARTINA CANDIOLO
PERARO LISA CAFASSE
GUGLIELMO  CHIARA CANDIOLO
BURZIO VIOLA EUROGYMNICA
PERARO ALESSIA CAFASSE
PINNA ALICE MARTINA CANDIOLO

DUO SENIOR C

DUO CADETTI C




74
76
78
80
82
84

86

88
90
92
94
96

98
100
102

106
108
110

112
114

116
118
120
122
124

CAVALLARO OGADRI SANTA CRISTINA 75  ALLESINA ANTONIOLI SANTA CRISTINA
TREBBI TREBBI BORGOLAVEZZARO 77 BASTONERO LANGERAME LUNA ROSSA
LICCARDO CRUCIANI PIACENZA 79 FAVETTI ULIVI PRA
LI CASTRI PAGANONI VOLTRI 81 CERUTTI POZZATI SANTA CRISTINA
PATRIZI MARENGO CANDIOLO 83  BALBIS LALLI CANDIOLO
CAPRIS FERRARI BORGOLAVEZZARO 85 CAUSONE ORRU' EUROGYMNICA
DUO JUNIOR C
ARMENI CANALE L'ARCOBALENO 87  CICIRETTI BRUZZESE COLLEGNO
DUO JUNIOR B
SANTIN MORINI SANGANO 89 CIANFRONE MASSOBRA BORGOLAVEZZARO
VIRGALLITO FRANCIOSO COLLEGNO 91 DIGIACOMO FORNARA SANTA CRISTINA
HAMDI MARMO NEW BRA 93  FERRARI MOLINARI BORGOLAVEZZARO
CABRA GIANASSO COLLEGNO 95 FRASSON PAPARO BORGO NUOVO
GALLO PETITI NEW BRA 97  SETTI GIAMMANCO  BORGOLAVEZZARO
DUO SENIOR B
ALDEGHERI PEROTTO SANGANO 99 BUONOCORE SETTE L'ARCOBALENO
CIRIO RONCATI BORGOLAVEZZARO 101 PERARO PERARO CAFASSE
CHIADO CUTIN CHIADO CUTIN CAFASSE 103 BRUZZONE  PARODI LUNA ROSSA
104 MATTA VAIRA SANGANO
105 FRANCO FAVARO SANTENA

16:00 TERMINE COMPETIZIONE

16:05 PROVA CAMPO TEAM 2MIN CIASCUNO

16:50 INIZIO COMPETIZIONE

ARTISTIC TEAM CADETTI C ARTISTIC TEAM JUNIOR C

SANTA CRISTINA 107 COLLEGNO
LUNA ROSSA 109 CHERASCO 2
CARRU' 111 SANTA CRISTINA CICLAMINI
EUROGYMNICA 113 CARRU'1
L'ARCOBALENO 115 SANTA CRISTINA GIRASOLI
L'ARCOBALENO 117 GYMNICA MONCALIERI
NEW BRA 119 BORGOLAVEZZARO
LUNA ROSSA 121 CARRU2
BORGOLAVEZZARO 123 SANGANO
COLLEGNO 125 CHERASCO 1

18:10 TERMINE COMPETIZIONE



18:15 PREMIAZIONI
18:30 TERMINE GIORNATA



